

کشف جدیدی از محترم کاشف

اخیراً جناب رئیس صاحب شورای علمای افغانستان در روز هشتم مارچ، روز بین المللی مقام زن، تحفه ای تقدیم زنان رنج کشیده و ستم دیده افغانستان نمود و لبه خنجر تیز و برنده زن ستیزی خویش را در حلقوم این طبقه زیر شکنجه، ظالمانه و بیرحمانه فروبرد و یک بار دیگر چهره واقعی خود را آشکار کرد.

این زن ستیزه ها و خود فروخته های که برای پیشبرد اهداف سیاسی باداران غیر اسلامی خود هر عمل شوم خویش را به عقب سپر اسلام پیش می برند برای اثبات ادعای نا جایز خویش چند آیتی از قران کریم و یا احادیث شریف را به رخ مردم بیچاره و عوام می کشند.

آقای کاشف! ماشاءالله به فکر و نکاویت سر شار شما که بعد از سپری شدن هزار و چند صد سال شما به معنی و تفسیر آیه های شریفه اول و سی چهارم سوره النساء پی برده و خیلی عالمانه به این نقطه متوجه شدید که " در خلقت بشر، مرد اصلی و زن فرع می باشد و نیز قیادت از آن رجال است". راستی که این موضوع را همه علماء و دانشمندان اسلامی سراسر جهان درست درک نکرده بودند که گویا " در خلقت مرد وزن مساویست". شما که از دانش کافی بر خوردار هستید و میدانید که امروز در جهان ۵۲ مملکت اسلامی وجود دارد که پیروان دین اسلام ۲۱ فیصد نفوس جهان را تشکیل میدهند. قرار معلوم تعداد مجموع مسلمانان تقریباً به ۱،۴ میلیارد نفر انسان میرسد که در تعداد شان در جهان با سرعت چشمگیر افزایش صورت می گیرد. سوال در اینجا است که به جز شورای شما و بعضی از همدریف های شما که همه غلام یک بادار هستند هیچ دانشمندی این موضوع خلقت را درک نکرده اند؟ ممالک اسلامی که اکثرآ عربی زبان هستند نتوانستند مفهوم و معنی این آیات مبارکه را بدانند که جناب شما به کشف آن موفق شدید، تیریک بر شما آنهم درین روز زن. آفرین که چقدر " تبر به درز زدید".

کاشف صاحب! متأسفانه شما فکر نمیتوانید که مردم ما از کوره های داغ روزگار بیرون برآمده و آبدیده شده اند و از دانش و علم و جهان بینی بهره مند هستند. حتی تصور نمی توانید که الحمدالله امروز در جامعه ما، زنان همان زنانیکه شما آنها را فرع و خود را اصل می دانید به یقین نظر به اعضای شورای علماء و حتی از جناب عالی بمراتب بهتر به علم، دانش، اخلاق شخصی و اجتماعی توانائی دارند و در علم دینی و دانش کلام خداوندی زیادتیر وارد هستند. اکنون شما در اعلامیه تان بر اجتناب زنان از " اختلاط با مردان بیگانه در عرصه های مختلف اجتماعی، بازار، دفاتر و سائر شئون زندگی و همچنان از سفر بدون محرم شرعی تاکید شده است و از همه مهمتر و خجالت آورتر که امر تان بالای این تحفه ظالمانه شما گل تائید بسته و خدمت زنان داغ دیده، گرسنه، بیمار، طفل از دست داده در روز زن اهداء نموده است. یقین است که این حرکت مقدمه ایست بریک هدف بزرگ سیاسی تان. اوضاع سیاسی کشور گواه برآن است که پشتی بانان سیاسی و اقتصادی حکومت پوشالی تان با مصرف هنگفت و قربانی هزاران جوان از هردو طرف قادر نشد به هدف نهائی نایل آید و به زانو در آمد. بنا با همدستی هم پیمانانش تصمیم شان برآن شد تا مسئله صلح و آشتی و مذاکره را با مخالفین رویدست بگیرند. آنها چون از ذوق هردو طرف بکلی آشنائی دارد و میدانند طرف مقابل شان از چه خوش می شود پس بر شما امر کرد تا به پیش قدمی شان "پای اندازی" هموارکنید قبل از اینکه آنها به مذاکره تشریف بیاورند. اینجاست که حکومت به جناب شما امر کرد " ای برادر کاشف " هرچه زودتر کشفی کنید و ابتکاری روی دست بگیرید تا در این موقع حساس کارگر افتد و شما دست و آستین را بر زده به انکاء از دست آویز همیشگی تان در آیات "قران کریم" کشفی فوری نموده اعلامیه تان را صادر نمودید. آغای کاشف! اگر برآستی می خواهید برای حمایه طبقه زن و حفظ نوامیس جامعه زجر دیده ما مطابق شرعیت اسلام کاری بکنید لطفاً از پرده نشینی بیرون برآمده در بین اجتماع بیچاره تان پیاده شوید و ملاحظه فرمائید که در میهن ما فحشای اجباری به چه پیمان رسیده، جائیکه دختران و زن های جوان از مجبوری دست به تن فروشی و خود فروشی زده و از پی لقمه نانی برای اولاد و فامیل گرسنه خود جسم خود را در اختیار مردان می گذارند. بهتر است منحصت شورای علماء از ملت تان آگهی بدست آورید و در یابید که فجایع، فحشا، تن فروشی زن ها و بچه های برهنه صورت و شراب نوشی و معتاد شدن جوانان بکدام حد رسیده که اکثرآ از روی مجبوری و فقر و نا داریست که می باید به داد آنها رسید. آیا اعلامیه تان به حال این فلاکت زده ها چه تاثیر خواهد داشت؟ ختم